 Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY
 Tel: +39 (0)331841070 Fax:+39 (0)331841950 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it   DAT 702DAT 702
Indicatore digitale a
3,5 cifre LCD
DESCRIZIONE GENERALE
Il DAT 702 è un indicatore digitale con display a 3,5 cifre LCD di elevata precisione ed affidabilità  in grado di misurare un segnale normalizzato in tensione o
corrente applicato al suo ingresso. In funzione dei parametri richiesti in fase di ordine sono disponibili le seguenti versioni del dispositivo:
- DAT702 V - A: misura di un segnale in tensione da ± 200 mV a ± 20 V;

-
DIMENSIONI MECCANICHE  (mm)
COME ORDINARE
Il DAT702 viene fornito nella configurazione richiesta dal cliente in fase di ordine.
CODICE D' ORDINE:
          DAT 702  /  V  /  A  /  5
Versione tipo di ingresso:
V = ingresso tensione
I = ingresso corrente
Versione fondo scala di ingresso:
A = fondo scala base ± 200 mV o ± 200 µA
B = fondo scala base ± 2 V o ± 2 mA
Versione alimentazione display:
5 = tensione di alimentazione 5 Vcc
9 = tensione di alimentazione 9 Vcc
8
+ V
GND
IN HI
IN LO
Volt - Scala attenuata
1
3
+
-
IN ATT
IN LO
mA - Scala base
2
3
+
-
IN HI
IN LO
mA - Scala attenuata
1
3
+
-
IN ATT
IN LO
Funzione Hold
5
8
HOLD
GND
Funzione Test
COLLEGAMENTI FUNZIONI COMPLEMENTARI
6
7
TEST
+V
(**) Nota: nella versione  5, se il segnale di ingresso è isolato dalla massa di
alimentazione, il terminale 3 (IN LO) deve essere connesso al terminale 4 (COM).
ATTENUAZIONE (*) CONNESSIONE
ATT. x 10 Pin 15 con 16
Pin 15 con 14ATT. x 100
TABELLE DI PROGRAMMAZIONE
PROGRAMMAZIONE FATTORE DI ATTENUAZIONE
POSIZIONE CONNESSIONE
DIP 1 (1.999 ) Pin 9 con 10
Pin 10 con 11DIP 2 (19.99 )
PROGRAMMAZIONE PUNTO DECIMALE
DIP 3 (199.9 ) Pin 12 con 13
(*) Fattore di attenuazione x 1 = Fondo scala base  .
REGOLAZIONI
199.9
A B
C D
Potenziometro di regolazione fondo scala
A = B = C = D: punti di aggancio per rimozione pannello frontale
PIN1 PIN8
PIN16 PIN9